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Б АР АЊЕ З А ИСПРАВКА –  ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПОДАТОЦИ  

 

Извештај бр.  _____________________ 
 

Пополнува физичко лице 

Име и презиме  

Адреса   

Место на живеење    

Поштенски број  

ЕМБГ               

Телефон / факс / e-mail  

Држава  
 
 

Пополнува правно лице 

Назив  

Адреса  

Седиште   

Поштенски број  

ЕМБС        

ЕДБ               

Телефон / факс / e-mail  

Држава  

       

 

 

 

 

 

Давател на 
податокот 

Референтен број на обврска  која се 
оспорува       

Реф. бр. на рекламација 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 Пополнува овластено лице во МКБ 

  

Датум на пријава во МКБ:_______________________________ 

                   

  ___________________________________________ 

Датум на барањето: _________________________ 

                 

_____________________________________ 
(Потпис на подносителот на барањето) (Потпис на овластено лице) 


